

# ダブルオー!ポップコーン! オリジナルキャラメル

●名称：有機ポップコーン ●原材料名：有機とうもろこし(アメリカ産、遺伝子組み換えでない)、有機シュガー、有機ココナッツオイル、有機ココナッツシュガー、塩/レシチン(大豆由来) ●内容量：50g ●賞味期限：枠外左下部に記載 ●保存方法：高温多湿を避けて常温で保存 ●販売者：(株)大泉工場+01 埼玉県川口市領家5-4-1 TEL 048-222-1171

アレルギー物質(28品目中):大豆

## - 注意事項 -

- 稀に弾けていないコーンが残っている可能性があります。お召し上がりの際は歯を傷めないようご注意ください。
- 開封後は、お早めにお召し上がりください。

## 栄養成分表示1袋 (50g当たり)

熱量	241kcal
たんぱく質	2.0g
脂質	10.5g
炭水化物	35.9g
- 糖質	33.5g
- 食物繊維	2.4g
食塩相当量	0.4g

<https://www.oks-j.com/>



賞味期限

2023/03/09



4 560448 920071